
UCHWAŁA NR XIII/100/2020
RADY GMINY GRANOWO

z dnia 20 stycznia 2020 r.

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. „c” i lit. „d”, pkt 10, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym i art. 212, 214, 222, 235, 236, 237, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych, uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2020 w łącznej kwocie 27 499 812,00 zł. z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 25 331 055,00 zł.

2) dochody majątkowe w kwocie 2 168 757,00 zł. zgonie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

2. dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 8 492 790,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały,

2) dochody związane z realizacją zadań wykonywanych przez gminę na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej w wysokości 36 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
uchwały,

3) dochody związane z realizacją zadań wykonywanych przez gminę na podstawie porozumień miedzy 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 10 000,00 zł, zgonie z załącznikiem nr 7 do 
uchwały,

4) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
w udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 
w wysokości 2 068 757,00 zł.

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2020 w łącznej kwocie 34 730 357,41 zł. z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie 24 975 546,41 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie 9 754 811,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 i nr 3 do uchwały,

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w wysokości 8 492 790,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały,

2) wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych przez gminę na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej w wysokości 36 000,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
uchwały,

3) wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych przez gminę na podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 10 000,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
uchwały,

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, a których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań jednostek samorządu 
terytorialnego w wysokości 3 414 811,00 zł.

§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 7 230 545,41 zł. zostanie sfinansowany przychodami z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku krajowym. 

§ 4. Określa się:

1) łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 7 600 000,00 zł.,

2) łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 369 454,59 zł. zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do uchwały.

Id: 4A4A2376-91A3-4592-8280-4B1DE7C0F6A6. Podpisany Strona 1



§ 5. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 106 000,00 zł. 
przeznacza się na wydatki związane z realizacją zadań określonych w:

1) Gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 6 000,00 zł,

2) Gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 
100 000,00 zł.

§ 6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu gminy, z tego:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 745 356,00 zł,

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 1 614 500,00 zł. zgodnie 
z załącznikiem nr 8 do uchwały.

§ 7. Określa się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego zgodnie z załącznikiem 
nr 9 do uchwały. 

§ 8. Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 150 000,00 zł,

2) celową na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 100 000,00 zł.

§ 9. Ustala się dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo 
ochrony środowiska w zakresie określonym ustawą, zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały. 

§ 10. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem nr 
11 do uchwały. 

§ 11. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie  9 600  000,00 zł.  
z przeznaczeniem na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego do wysokości 2 000 
000,00 zł.,

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 7 230 545,41 zł.,

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości 369 454,59 zł.

§ 12. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku niedoboru budżetu do wysokości 
2 000 000,00 zł.,

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między 
paragrafami i rozdziałami w ramach działu, w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku 
pracy oraz wydatków majątkowych,

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu,

4) przekazywania upoważnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań 
z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których, wynikające płatności wykraczają poza rok 
2020,

5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze:

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile 
zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu,

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu,

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich.

Id: 4A4A2376-91A3-4592-8280-4B1DE7C0F6A6. Podpisany Strona 2



§ 13. Ustala się kwotę 2 000 000,00 zł. do której, Wójt może samodzielnie zaciągać zobowiązania. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Granowo. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2020 r. i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stefan Bielawski

Id: 4A4A2376-91A3-4592-8280-4B1DE7C0F6A6. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

010 Rolnictwo i łowiectwo   1 500,00

01095 Pozostała działalność   1 500,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

  1 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   131 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   131 500,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

  19 000,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

  110 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek   2 500,00

750 Administracja publiczna   53 373,00

75011 Urzędy wojewódzkie   47 373,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

  47 373,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   6 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

  6 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

  1 005,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

  1 005,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

  1 005,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

 9 233 479,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych   15 000,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

  15 000,00

Bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/100/2020

Rady Gminy Granowo

z dnia 20 stycznia 2020 r.

Dochody

Id: 4A4A2376-91A3-4592-8280-4B1DE7C0F6A6. Podpisany Strona 1



75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

 1 920 500,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości  1 530 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego   300 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego   3 300,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych   81 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych   5 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

  1 200,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku
od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno
-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

 1 723 150,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości   840 800,00

0320 Wpływy z podatku rolnego   610 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego    350,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych   120 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn   15 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej   11 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych   120 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

  6 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw

  191 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej   20 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

  106 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

  50 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat   15 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód
budżetu państwa

 5 383 829,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  4 683 829,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych   700 000,00

758 Różne rozliczenia  6 543 035,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

 5 862 237,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  5 862 237,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin   640 798,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa   640 798,00

75814 Różne rozliczenia finansowe   40 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek   40 000,00

801 Oświata i wychowanie   504 290,00

80101 Szkoły podstawowe   9 000,00

0830 Wpływy z usług   9 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych   50 295,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

  50 295,00

80104 Przedszkola   221 995,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

  18 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

  193 995,00

Id: 4A4A2376-91A3-4592-8280-4B1DE7C0F6A6. Podpisany Strona 2



2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

  10 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół   15 000,00

0830 Wpływy z usług   15 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli   36 000,00

2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące realizowane przez gminę na
podstawie porozumień z organami administracji
rządowej

  36 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   172 000,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu
wychowania przedszkolnego

  90 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat   82 000,00

851 Ochrona zdrowia   27 000,00

85195 Pozostała działalność   27 000,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

  27 000,00

852 Pomoc społeczna   204 871,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej

  12 169,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

  12 169,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

  10 680,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

  10 680,00

85216 Zasiłki stałe   111 865,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

  111 865,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej   34 247,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

  34 247,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze   35 910,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

  35 910,00

855 Rodzina  8 421 002,00

85501 Świadczenie wychowawcze  6 079 370,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek   1 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   5 500,00

Id: 4A4A2376-91A3-4592-8280-4B1DE7C0F6A6. Podpisany Strona 3



2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu
dzieci

 6 072 870,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

 2 315 874,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek   1 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   5 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

 2 309 874,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów

  25 758,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

  25 758,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   210 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

  10 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat   10 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką   200 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   200 000,00

 25 331 055,00

   0,00

600 Transport i łączność  1 463 111,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

 1 463 111,00

60016 Drogi publiczne gminne  1 463 111,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

 1 463 111,00

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

 1 463 111,00

Ogółem bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Majątkowe

Id: 4A4A2376-91A3-4592-8280-4B1DE7C0F6A6. Podpisany Strona 4



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

 1 463 111,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   100 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   100 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

  100 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   605 646,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

  605 646,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   605 646,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

  605 646,00

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

  605 646,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

  605 646,00

 2 168 757,00

 2 068 757,00

 27 499 812,00

 2 068 757,00

 25 331 055,00

   0,00

 2 168 757,00

 2 068 757,00

 27 499 812,00

 2 068 757,00

Ogółem majątkowe 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Plan dochodów bieżących ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Plan dochodów majątkowych ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Plan dochodów ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Id: 4A4A2376-91A3-4592-8280-4B1DE7C0F6A6. Podpisany Strona 5



Wydatki
bieżące

Wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

 34 730 357,41  24 975 546,41  9 754 811,00

010 Rolnictwo i łowiectwo   50 000,00   50 000,00    0,00

01008 Melioracje wodne   10 000,00   10 000,00    0,00

2830 Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora
finansów publicznych

  10 000,00   10 000,00    0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna
wsi

  20 000,00   20 000,00    0,00

2830 Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora
finansów publicznych

  20 000,00   20 000,00    0,00

01030 Izby rolnicze   20 000,00   20 000,00    0,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w
wysokości 2% uzyskanych wpływów z
podatku rolnego

  20 000,00   20 000,00    0,00

020 Leśnictwo    30,00    30,00    0,00

02001 Gospodarka leśna    30,00    30,00    0,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów
jednostek samorządu terytorialnego

   30,00    30,00    0,00

600 Transport i łączność  4 647 467,00   360 356,00  4 287 111,00

60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe   165 356,00   165 356,00    0,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

  165 356,00   165 356,00    0,00

60016 Drogi publiczne gminne  4 482 111,00   195 000,00  4 287 111,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   20 000,00   20 000,00    0,00

4270 Zakup usług remontowych   60 000,00   60 000,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych   100 000,00   100 000,00    0,00

4430 Różne opłaty i składki   15 000,00   15 000,00    0,00

Wydatki majątkowe, w tym  4 287 111,00    0,00  4 287 111,00

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

 2 299 411,00    0,00  2 299 411,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

 1 987 700,00    0,00  1 987 700,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

 1 463 111,00    0,00  1 463 111,00

Dział Rozdział § Nazwa Wydatki
Ogółem

w tym:

Ogółem

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/100/2020

Rady Gminy Granowo

z dnia 20 stycznia 2020 r.

Wydatki

Id: 4A4A2376-91A3-4592-8280-4B1DE7C0F6A6. Podpisany Strona 1



6059 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

  836 300,00    0,00   836 300,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   215 400,00   115 400,00   100 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   215 400,00   115 400,00   100 000,00

4260 Zakup energii   5 000,00   5 000,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych   80 000,00   80 000,00    0,00

4480 Podatek od nieruchomości    400,00    400,00    0,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na
rzecz osób fizycznych

  30 000,00   30 000,00    0,00

Wydatki majątkowe, w tym   100 000,00    0,00   100 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne   100 000,00    0,00   100 000,00

710 Działalność usługowa   20 000,00   20 000,00    0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego   20 000,00   20 000,00    0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   20 000,00   20 000,00    0,00

750 Administracja publiczna  2 674 013,41  2 674 013,41    0,00

75011 Urzędy wojewódzkie   47 373,00   47 373,00    0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   39 300,00   39 300,00    0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   7 073,00   7 073,00    0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

  1 000,00   1 000,00    0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

  174 150,00   174 150,00    0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   4 500,00   4 500,00    0,00

4220 Zakup środków żywności   1 050,00   1 050,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych   7 000,00   7 000,00    0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

  8 600,00   8 600,00    0,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

  34 000,00   34 000,00    0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych   119 000,00   119 000,00    0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

 2 315 490,41  2 315 490,41    0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 500 000,00  1 500 000,00    0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   109 000,00   109 000,00    0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne   25 000,00   25 000,00    0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   260 000,00   260 000,00    0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

  40 000,00   40 000,00    0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   5 000,00   5 000,00    0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   85 490,41   85 490,41    0,00

4220 Zakup środków żywności   3 000,00   3 000,00    0,00

4260 Zakup energii   40 000,00   40 000,00    0,00

4270 Zakup usług remontowych   20 000,00   20 000,00    0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych   2 000,00   2 000,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych   100 000,00   100 000,00    0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

  20 000,00   20 000,00    0,00

4410 Podróże służbowe krajowe   20 000,00   20 000,00    0,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne   1 000,00   1 000,00    0,00

4430 Różne opłaty i składki   23 000,00   23 000,00    0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

  28 000,00   28 000,00    0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).   5 000,00   5 000,00    0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

  1 000,00   1 000,00    0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

  20 000,00   20 000,00    0,00

Id: 4A4A2376-91A3-4592-8280-4B1DE7C0F6A6. Podpisany Strona 2



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

  8 000,00   8 000,00    0,00

75075 Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

  40 000,00   40 000,00    0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   5 000,00   5 000,00    0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   10 000,00   10 000,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych   25 000,00   25 000,00    0,00

75095 Pozostała działalność   97 000,00   97 000,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych   5 000,00   5 000,00    0,00

4430 Różne opłaty i składki   25 000,00   25 000,00    0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych   67 000,00   67 000,00    0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

  1 005,00   1 005,00    0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

  1 005,00   1 005,00    0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    841,00    841,00    0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    144,00    144,00    0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

   20,00    20,00    0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

  112 400,00   112 400,00    0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne   112 400,00   112 400,00    0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 500,00   1 500,00    0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   18 000,00   18 000,00    0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   30 000,00   30 000,00    0,00

4260 Zakup energii   15 000,00   15 000,00    0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych   1 000,00   1 000,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych   15 000,00   15 000,00    0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

  1 500,00   1 500,00    0,00

4430 Różne opłaty i składki   11 000,00   11 000,00    0,00

4480 Podatek od nieruchomości   2 400,00   2 400,00    0,00

dotacje na zadania bieżące   10 000,00   10 000,00    0,00

2830 Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora
finansów publicznych

  10 000,00   10 000,00    0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych   7 000,00   7 000,00    0,00

757 Obsługa długu publicznego   250 000,00   250 000,00    0,00

75702 Obsługa papierów wartościowych,
kredytów i pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i pożyczki

  250 000,00   250 000,00    0,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez
jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

  250 000,00   250 000,00    0,00

758 Różne rozliczenia   250 000,00   250 000,00    0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe   250 000,00   250 000,00    0,00

4810 Rezerwy   250 000,00   250 000,00    0,00

801 Oświata i wychowanie  13 394 050,00  9 592 050,00  3 802 000,00

80101 Szkoły podstawowe  9 598 900,00  5 796 900,00  3 802 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  3 143 000,00  3 143 000,00    0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   248 000,00   248 000,00    0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   611 000,00   611 000,00    0,00

Id: 4A4A2376-91A3-4592-8280-4B1DE7C0F6A6. Podpisany Strona 3



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

  62 200,00   62 200,00    0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   100 000,00   100 000,00    0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   100 000,00   100 000,00    0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   2 000,00   2 000,00    0,00

4260 Zakup energii   150 000,00   150 000,00    0,00

4270 Zakup usług remontowych   65 000,00   65 000,00    0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych   7 000,00   7 000,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych   120 000,00   120 000,00    0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

  15 700,00   15 700,00    0,00

4410 Podróże służbowe krajowe   7 000,00   7 000,00    0,00

4430 Różne opłaty i składki   20 000,00   20 000,00    0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

  131 200,00   131 200,00    0,00

4480 Podatek od nieruchomości    300,00    300,00    0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

  11 500,00   11 500,00    0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).   1 000,00   1 000,00    0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

  7 300,00   7 300,00    0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

  805 000,00   805 000,00    0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

  189 700,00   189 700,00    0,00

Wydatki majątkowe, w tym  3 802 000,00    0,00  3 802 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

 3 802 000,00  3 802 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

  309 500,00   309 500,00    0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

  309 500,00   309 500,00    0,00

80104 Przedszkola  1 225 000,00  1 225 000,00    0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   750 000,00   750 000,00    0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   54 300,00   54 300,00    0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   100 000,00   100 000,00    0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

  11 500,00   11 500,00    0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   42 000,00   42 000,00    0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   26 000,00   26 000,00    0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   1 500,00   1 500,00    0,00

4260 Zakup energii   78 000,00   78 000,00    0,00

4270 Zakup usług remontowych   10 000,00   10 000,00    0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych   1 000,00   1 000,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych   45 100,00   45 100,00    0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

  3 500,00   3 500,00    0,00

4410 Podróże służbowe krajowe   1 100,00   1 100,00    0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

  36 000,00   36 000,00    0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

  6 800,00   6 800,00    0,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na
zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

  20 000,00   20 000,00    0,00

Id: 4A4A2376-91A3-4592-8280-4B1DE7C0F6A6. Podpisany Strona 4



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

  38 200,00   38 200,00    0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół   383 700,00   383 700,00    0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   106 500,00   106 500,00    0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   8 200,00   8 200,00    0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   26 500,00   26 500,00    0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

  3 700,00   3 700,00    0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   38 200,00   38 200,00    0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   76 300,00   76 300,00    0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych   1 500,00   1 500,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych   100 000,00   100 000,00    0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

   700,00    700,00    0,00

4410 Podróże służbowe krajowe   16 500,00   16 500,00    0,00

4430 Różne opłaty i składki   2 000,00   2 000,00    0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

  2 600,00   2 600,00    0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

  1 000,00   1 000,00    0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli   62 450,00   62 450,00    0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   36 000,00   36 000,00    0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    600,00    600,00    0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

   100,00    100,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych   14 350,00   14 350,00    0,00

4410 Podróże służbowe krajowe   5 400,00   5 400,00    0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

  6 000,00   6 000,00    0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   426 400,00   426 400,00    0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   160 000,00   160 000,00    0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   12 000,00   12 000,00    0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   30 900,00   30 900,00    0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

  4 500,00   4 500,00    0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   1 000,00   1 000,00    0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   8 000,00   8 000,00    0,00

4220 Zakup środków żywności   200 000,00   200 000,00    0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych    500,00    500,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych   2 500,00   2 500,00    0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

   500,00    500,00    0,00

4410 Podróże służbowe krajowe    400,00    400,00    0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

  5 100,00   5 100,00    0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

  1 000,00   1 000,00    0,00

80149 Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

  257 000,00   257 000,00    0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   128 100,00   128 100,00    0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   10 200,00   10 200,00    0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   20 500,00   20 500,00    0,00

Id: 4A4A2376-91A3-4592-8280-4B1DE7C0F6A6. Podpisany Strona 5



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

  3 000,00   3 000,00    0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   1 000,00   1 000,00    0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   1 000,00   1 000,00    0,00

4260 Zakup energii   2 300,00   2 300,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych   17 300,00   17 300,00    0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

  6 000,00   6 000,00    0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

  60 000,00   60 000,00    0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

  7 600,00   7 600,00    0,00

80150 Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

 1 075 900,00  1 075 900,00    0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   545 100,00   545 100,00    0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   43 300,00   43 300,00    0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   99 300,00   99 300,00    0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

  14 100,00   14 100,00    0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   7 900,00   7 900,00    0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   1 000,00   1 000,00    0,00

4260 Zakup energii   14 400,00   14 400,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych   8 800,00   8 800,00    0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

  1 300,00   1 300,00    0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

  18 100,00   18 100,00    0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

  300 000,00   300 000,00    0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

  22 600,00   22 600,00    0,00

80195 Pozostała działalność   55 200,00   55 200,00    0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe    500,00    500,00    0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

  54 700,00   54 700,00    0,00

851 Ochrona zdrowia   149 000,00   149 000,00    0,00

85153 Zwalczanie narkomanii   6 000,00   6 000,00    0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   6 000,00   6 000,00    0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   100 000,00   100 000,00    0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   25 000,00   25 000,00    0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   55 000,00   55 000,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych   18 000,00   18 000,00    0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

  2 000,00   2 000,00    0,00

85195 Pozostała działalność   43 000,00   43 000,00    0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   20 000,00   20 000,00    0,00

4260 Zakup energii   10 000,00   10 000,00    0,00

4270 Zakup usług remontowych   10 000,00   10 000,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych   3 000,00   3 000,00    0,00

852 Pomoc społeczna  1 235 960,00  1 235 960,00    0,00

85202 Domy pomocy społecznej   120 000,00   120 000,00    0,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

  120 000,00   120 000,00    0,00

Id: 4A4A2376-91A3-4592-8280-4B1DE7C0F6A6. Podpisany Strona 6



85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania
przemocy w rodzinie

  4 100,00   4 100,00    0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   1 000,00   1 000,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych   1 000,00   1 000,00    0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

  2 100,00   2 100,00    0,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

  14 000,00   14 000,00    0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne   14 000,00   14 000,00    0,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w
naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

  125 000,00   125 000,00    0,00

3110 Świadczenia społeczne   125 000,00   125 000,00    0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe   30 000,00   30 000,00    0,00

3110 Świadczenia społeczne   30 000,00   30 000,00    0,00

85216 Zasiłki stałe   156 000,00   156 000,00    0,00

3110 Świadczenia społeczne   156 000,00   156 000,00    0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej   585 450,00   585 450,00    0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   350 000,00   350 000,00    0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   28 700,00   28 700,00    0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   71 500,00   71 500,00    0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

  10 200,00   10 200,00    0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   18 000,00   18 000,00    0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   25 000,00   25 000,00    0,00

4260 Zakup energii   10 000,00   10 000,00    0,00

4270 Zakup usług remontowych   3 000,00   3 000,00    0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych   3 000,00   3 000,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych   40 000,00   40 000,00    0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

  8 000,00   8 000,00    0,00

4410 Podróże służbowe krajowe   3 000,00   3 000,00    0,00

4430 Różne opłaty i składki   1 500,00   1 500,00    0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

  7 310,00   7 310,00    0,00

4480 Podatek od nieruchomości    600,00    600,00    0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

  1 640,00   1 640,00    0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

  4 000,00   4 000,00    0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

  141 410,00   141 410,00    0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   15 500,00   15 500,00    0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   90 000,00   90 000,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych   35 910,00   35 910,00    0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania   50 000,00   50 000,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych   7 000,00   7 000,00    0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych   43 000,00   43 000,00    0,00

3110 Świadczenia społeczne   43 000,00   43 000,00    0,00

85295 Pozostała działalność   10 000,00   10 000,00    0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   2 000,00   2 000,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych   8 000,00   8 000,00    0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   5 000,00   5 000,00    0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

  5 000,00   5 000,00    0,00

Id: 4A4A2376-91A3-4592-8280-4B1DE7C0F6A6. Podpisany Strona 7



3240 Stypendia dla uczniów   5 000,00   5 000,00    0,00

855 Rodzina  8 530 632,00  8 530 632,00    0,00

85501 Świadczenie wychowawcze  6 079 370,00  6 079 370,00    0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   47 000,00   47 000,00    0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   3 300,00   3 300,00    0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   8 771,00   8 771,00    0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

  1 200,00   1 200,00    0,00

2910 Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

  5 500,00   5 500,00    0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

   954,00    954,00    0,00

4560 Odsetki od dotacji oraz płatności:
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub  w nadmiernej wysokości

  1 000,00   1 000,00    0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

   500,00    500,00    0,00

3110 Świadczenia społeczne  6 011 145,00  6 011 145,00    0,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

 2 326 374,00  2 326 374,00    0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   55 271,00   55 271,00    0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   4 500,00   4 500,00    0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   155 900,00   155 900,00    0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

  1 064,00   1 064,00    0,00

2910 Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

  5 000,00   5 000,00    0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   1 000,00   1 000,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych   1 000,00   1 000,00    0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

  2 543,00   2 543,00    0,00

4560 Odsetki od dotacji oraz płatności:
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub  w nadmiernej wysokości

  1 000,00   1 000,00    0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

   500,00    500,00    0,00

3110 Świadczenia społeczne  2 098 596,00  2 098 596,00    0,00

85504 Wspieranie rodziny   79 130,00   79 130,00    0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   57 900,00   57 900,00    0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   4 800,00   4 800,00    0,00

Id: 4A4A2376-91A3-4592-8280-4B1DE7C0F6A6. Podpisany Strona 8



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   11 300,00   11 300,00    0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

  1 530,00   1 530,00    0,00

4410 Podróże służbowe krajowe   1 800,00   1 800,00    0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

  1 300,00   1 300,00    0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

   500,00    500,00    0,00

85508 Rodziny zastępcze   20 000,00   20 000,00    0,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

  20 000,00   20 000,00    0,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014
r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów

  25 758,00   25 758,00    0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne   25 758,00   25 758,00    0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

 1 099 800,00   749 500,00   350 300,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi   24 000,00   24 000,00    0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

  24 000,00   24 000,00    0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   250 000,00   250 000,00    0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   5 000,00   5 000,00    0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   80 000,00   80 000,00    0,00

4260 Zakup energii   15 000,00   15 000,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych   150 000,00   150 000,00    0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg   396 500,00   396 500,00    0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   6 500,00   6 500,00    0,00

4260 Zakup energii   200 000,00   200 000,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych   190 000,00   190 000,00    0,00

90026 Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami

  307 000,00   7 000,00   300 000,00

4260 Zakup energii   2 000,00   2 000,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych   5 000,00   5 000,00    0,00

Wydatki majątkowe, w tym   300 000,00    0,00   300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek   300 000,00    0,00   300 000,00

90095 Pozostała działalność   122 300,00   72 000,00   50 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   15 000,00   15 000,00    0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   15 000,00   15 000,00    0,00

4220 Zakup środków żywności   2 000,00   2 000,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych   40 000,00   40 000,00    0,00

Wydatki majątkowe, w tym   50 300,00    0,00   50 300,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne   50 300,00    0,00   50 300,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa  1 836 400,00   699 000,00  1 137 400,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  1 505 400,00   368 000,00  1 137 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   1 000,00   1 000,00    0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   30 000,00   30 000,00    0,00

4260 Zakup energii   35 000,00   35 000,00    0,00

4270 Zakup usług remontowych   12 000,00   12 000,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych   10 000,00   10 000,00    0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

  280 000,00   280 000,00    0,00

Id: 4A4A2376-91A3-4592-8280-4B1DE7C0F6A6. Podpisany Strona 9



Wydatki majątkowe, w tym  1 137 400,00    0,00  1 137 400,00

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

 1 115 400,00    0,00  1 115 400,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

  605 646,00    0,00   605 646,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

  509 754,00    0,00   509 754,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

  22 000,00    0,00   22 000,00

92116 Biblioteki   280 000,00   280 000,00    0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

  280 000,00   280 000,00    0,00

92195 Pozostała działalność   51 000,00   51 000,00    0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   21 000,00   21 000,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych   10 000,00   10 000,00    0,00

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

  20 000,00   20 000,00    0,00

926 Kultura fizyczna   259 200,00   181 200,00   78 000,00

92601 Obiekty sportowe   179 200,00   179 200,00   78 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   7 000,00   7 000,00    0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   38 000,00   38 000,00    0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   25 000,00   25 000,00    0,00

4260 Zakup energii   15 000,00   15 000,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych   15 000,00   15 000,00    0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

  1 200,00   1 200,00    0,00

Wydatki majątkowe, w tym   78 000,00    0,00   78 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek   78 000,00    0,00   78 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   80 000,00   80 000,00    0,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

  80 000,00   80 000,00    0,00

Id: 4A4A2376-91A3-4592-8280-4B1DE7C0F6A6. Podpisany Strona 10



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wartość

1 2 3 4 5

600 Transport i łączność  4 287 111,00

60016 Drogi publiczne gminne  4 287 111,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 987 700,00

FS Granówko - Budowa chodnika   17 000,00

Budowa drogi gminnej w Januszewicach   95 000,00

Przebudowa drogi gminnej ul. 1 Maja w Granowie  1 724 600,00

FS Drużyń - Budowa drogi w Drużyniu   11 100,00

FS Granowo- Budowa chodnika przy ulicy Kolejowej   50 000,00

FS Kubaczyn - Budowa drogi gminnej w Kubaczynie   90 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 463 111,00

Przebudowa dróg wylotowych na osiedlu mieszkaniowym w
Granowie - ul.Lipowa, ul.Dębowa, ul. Kasztanowa 

 1 463 111,00

6059 Wydatki inwestycyje jednostek budżetowych   836 300,00

Przebudowa dróg wylotowych na osiedlu mieszkaniowym w
Granowie - ul.Lipowa, ul.Dębowa, ul. Kasztanowa 

  836 300,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   100 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   100 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   100 000,00

Zakup gruntu   100 000,00

801 Oświata i wychowanie  3 802 000,00

80101 Szkoły podstawowe  3 802 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  3 802 000,00

Termomodernizacja budynków oświatowych na terenie
gminy Granowo 

 3 802 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   350 300,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami   300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   300 000,00

Rekultywacja gminnego składowiska odpadów   300 000,00

90095 Pozostała działalność   50 300,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   50 300,00

FS Kąkolewo - Zakup urządzeń placu zabaw   20 000,00

FS Dalekie - Zakup urządzeń placu zabaw   10 300,00

Doposażenia placów zabaw - Granowo   20 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  1 137 400,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  1 137 400,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   605 646,00

Rozbudowa i przebudowa budynków świetlic wiejskich w
Zemsku i w Strzępiniu wraz z dostosowaniem obiektów dla
potrzeb osób niepełnosprawnych w celu zwiększenia
stopnia ich wykorzystania 

  605 646,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   509 754,00

Rozbudowa i przebudowa budynków świetlic wiejskich w
Zemsku i w Strzępiniu wraz z dostosowaniem obiektów dla
potrzeb osób niepełnosprawnych w celu zwiększenia
stopnia ich wykorzystania 

  509 754,00

926 Kultura fizyczna   78 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/100/2020

Rady Gminy Granowo

z dnia 20 stycznia 2020 r.

Wydatki inwestycyjne

Id: 4A4A2376-91A3-4592-8280-4B1DE7C0F6A6. Podpisany Strona 1



92601 Instytucje kultury fizycznej   78 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   78 000,00

Budowa hali widowiskowo-sportowej   78 000,00

 9 754 811,00Ogółem

Id: 4A4A2376-91A3-4592-8280-4B1DE7C0F6A6. Podpisany Strona 2



Lp. Wyszczególnienie Klasyfikacja
 §

Plan

1 2 3 4,00

Przychody ogółem: 7600000,00

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku
krajowym

952 7600000,00

Rozchody ogółem: 369454,59

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 369454,59

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/100/2020

Rady Gminy Granowo

z dnia 20 stycznia 2020 r.

Przychody i  rozchody

Id: 4A4A2376-91A3-4592-8280-4B1DE7C0F6A6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/100/2020

Rady Gminy Granowo

z dnia 20 stycznia 2020 r.

Zadania zlecone

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Dochody Wydatki
1 2 3 4 5 6

Ogółem 8 492 790,00 8 492 790,00
750 Administracja publiczna 47 373,00 47 373,00

75011 Urzędy wojewódzkie 47 373,00 47 373,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

47 373,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 39 300,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 7 073,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 1 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

1 005,00 1 005,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 005,00 1 005,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 005,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 841,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 144,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 20,00

852 Pomoc społeczna 35 910,00 35 910,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 35 910,00 35 910,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

35 910,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 35 910,00
855 Rodzina 8 408 502,00 8 408 502,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 072 870,00 6 072 870,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 072 870,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 6 011 145,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 47 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 3 300,00

Id: 4A4A2376-91A3-4592-8280-4B1DE7C0F6A6. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 8 771,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 1 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 0,00 954,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 0,00 500,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 309 874,00 2 309 874,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2 309 874,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 2 098 596,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 46 771,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 4 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 154 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 564,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 0,00 2 543,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 0,00 500,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

25 758,00 25 758,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

25 758,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 25 758,00

Id: 4A4A2376-91A3-4592-8280-4B1DE7C0F6A6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIII/100/2020

Rady Gminy Granowo

z dnia 20 stycznia 2020 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami 
administracji rządowej w 2020 roku

Dział Rozdział § Nazwa Dotacje na 
realizację zadań 

Wydatki 
przeznaczone na 
realizację zadań 

801 80146 2020 36 000,00 0,00

801 80146 4010

Opłacenie kosztów związanych z 
powierzeniem nauczycielom zadania 
doradcy metodycznego 0,00 36 000,00

Razem 36 000,00 36 000,00

Id: 4A4A2376-91A3-4592-8280-4B1DE7C0F6A6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIII/100/2020

Rady Gminy Granowo

z dnia 20 stycznia 2020 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań w drodze porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2020 roku

Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki 

801 80104 2310 10 000,00 0,00

801 80104 4010

Refundacja kosztów za uczniów spoza 
gminy uczęszczających do przedszkoli 
na terenie Gminy Granowo 0,00 10 000,00

Razem 10 000,00 10 000,00

Id: 4A4A2376-91A3-4592-8280-4B1DE7C0F6A6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XIII/100/2020

Rady Gminy Granowo

z dnia 20 stycznia 2020 r.

Dotacje udzielane z budżetu w 2020 roku

Kwota dotacji Dział Rozdział § Nazwa jednostki
podmiotowa celowa 

I. Jednostki sektora finansów publicznych 
600 60001 2710 Województwo Wielkopolskie 165 356,00
801 80104 2310 Urzędy Gmin 20 000,00
921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Granowie 280 000,00
921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Gminy Granowo 280 000,00 

Razem: 560 000,00 185 356,00
II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

010 01008 2830 Gminna Spółka Wodna 10 000,00
010 01010 2830 Gospodarstwa domowe 20 000,00
754 75412 2830 Ochotnicze Straże Pożarne 10 000,00
801 80101 2540 805 000,00
801 80103 2540 309 500,00
801 80149 2540 60 000,00
801 80150 2540

Stowarzyszenie Wspólnie z Pasją 

300 000,00
921 92195 2360 Organizacje pożytku publicznego ` 20 000,00
926 92605 2820 UKS Orzeł Granowo 15 000,00
926 92605 2820 Towarzystwo Sportowe Orzeł 65 000,00

Razem: 1 474 500,00 140 000,00
Razem dotacje: 2 034 500,00 325 356,00

Id: 4A4A2376-91A3-4592-8280-4B1DE7C0F6A6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XIII/100/2020

Rady Gminy Granowo

z dnia 20 stycznia 2020 r.

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego

Stan środków obrotowych na początek roku 150 000,00
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 150 000,00

40002 Dostarczanie wody 150 000,00
Stan środków obrotowych na koniec roku 190 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 190 000,00
40002 Dostarczanie wody 190 000,00

Przychody 2 845 700,00
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 554 200,00

40002 Dostarczanie wody 1 554 200,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 291 500,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 921 500,00
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 370 000,00

Koszty 2 805 700,00
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 238 964,00

40002 Dostarczanie wody 1 238 964,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 566 736,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 051 236,00
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 515 500,00

Id: 4A4A2376-91A3-4592-8280-4B1DE7C0F6A6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XIII/100/2020

Rady Gminy Granowo

z dnia 20 stycznia 2020 r.

Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo ochrony 
środowiska oraz finansowane nimi wydatki na zadania z zakresu ochrony środowiska

Dział Rozdział § Kwota 

Dochody 

900 90019 0690
10 0000,00

Razem: 10 000,00

Wydatki 

900 90004 4210 8 000,00

900 90026 4300 2 000,00

Razem: 10 000,00

Id: 4A4A2376-91A3-4592-8280-4B1DE7C0F6A6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XIII/100/2020

Rady Gminy Granowo

z dnia 20 stycznia 2020 r.

Wydatki jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego na 2020 rok

Dział Rozdział § Treść Sołectwo Wartość 
600 Transport i łączność 116 549,22

60016 Drogi publiczne gminne 116 549,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 465,65
Zakup kostki na budowę chodnika Strzępiń 7 465,65

4300 Zakup usług pozostałych 27 500,00
Bielawy 1 000,00 
Dalekie 800,00
Drużyń 2 500,00
Granowo 2 000,00
Granówko 1 500,00
Januszewice 1 500,00
Kąkolewo 2 000,00
Kubaczyn 1 000,00
Niemierzyce 1 500,00
Separowo 1 000,00
Strzepiń 1 700,00

Równanie dróg gruntowych 

Zemsko 1 000,00
Budowa kanalizacji deszczowej Kotowo 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

81 584,07

Budowa drogi w Drużyniu Drużyń 11 024,82
Budowa chodnika przy ul. Kolejowej Granowo 43 683,50
Budowa chodnika Granówko 16 829,79
Budowa drogi gminnej w Kubaczynie Kubaczyn 10 045,96

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 000,00
70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00
Wytyczenie geodezyjne dróg 
gminnych 

Strzępiń 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

70 371,22

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 

15 145,24

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00
Utrzymanie zieleni Kotowo 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 545,24
Dalekie 1 500,00
Januszewice  500,00
Kotowo 545,24
Kubaczyn 500,00
Separowo 3 000,00

Utrzymanie zieleni

Strzępiń 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00

Bielawy 1 000,00
Granówko 300,00Utrzymanie zieleni 
Niemierzyce 300,00

Id: 4A4A2376-91A3-4592-8280-4B1DE7C0F6A6. Podpisany Strona 1



Naprawa ławek w parku Kubaczyn 2 000,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 6 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00
Bielawy 4 500,00Zakup i montaż słupów 

oświetleniowych Granówko 2 000,00
90095 Pozostała działalność 48 725,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 471,28
Zakup urządzeń na doposażenie placu 
rekreacyjnego 

Bielawy 5 071,28

Konserwacja placu zabaw Kotowo 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 14 266,35

Drużyń 500,00
Granowo 1 000,00
Granówko 500,00
Januszewice 500,00
Kotowo 400,00
Kubaczyn 500,00
Niemierzyce 500,00
Separowo 500,00

Konserwacja placu zabaw 

Zemsko 350,00
Zagospodarowanie terenu 
rekreacyjnego 

Separowo 9 516,35

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

28 988,35

Dalekie 10 217,01Zakup urządzeń placu zabaw Kąkolewo 18 771,34
921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
83 714,48

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby

63 314,48

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00
Opiekun świetlicy Drużyń 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 466,46
Drużyń 500,00
Januszewice 3 994,48
Kubaczyn 1 500,00
Separowo 100,00
Strzepiń 5 500,00

Działalność kulturalna na świetlicy 
wiejskiej 

Zemsko 13 871,98
4260 Zakup energii 22 000,00

Drużyń 3 500,00
Granówko 2 000,00
Januszewice 3 500,00
Kąkolewo 4 000,00
Kotowo 500,00
Kubaczyn 4 500,00
Niemierzyce 1 000,00
Separowo 2 000,00Działalność kulturalna na świetlicy 

wiejskiej Zemsko 1 000,00
4270 Zakup usług remontowych 11 648,02

Remont świetlicy Kotowo 1 500,00
Wykonanie elewacji świetlicy Niemierzyce 10 148,02

4300 Zakup usług pozostałych 3 200,00
Januszewice 2 000,00
Kubaczyn 1 000,00Działalność kulturalna na świetlicy 

wiejskiej Separowo 200,00

Id: 4A4A2376-91A3-4592-8280-4B1DE7C0F6A6. Podpisany Strona 2



92195 Pozostała działalność 20 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 400,00

Bielawy 6 500,00
Dalekie 600,00
Drużyń 1 500,00
Granowo 500,00
Granówko 1 500,00
Januszewice 1 500,00
Kotowo 1 000,00
Kubaczyn 800,00
Niemierzyce 2 500,00
Separowo 1 000,00
Strzepiń 2 000,00

Działalność kulturalna na świetlicy 
wiejskiej

Zemsko 1 000,00
Razem: 271 635,42

Id: 4A4A2376-91A3-4592-8280-4B1DE7C0F6A6. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

Rozpatrywana przez Radę Gminy Granowo uchwała budżetowa uwzględnia uwagi Regionalnej
Izby Obrachunkowej w Poznaniu, zawarte w Uchwale SO-0952/54/10/Ln/2019 z dnia 13 grudnia
2019 roku w sprawie wyrażenia opinii o projekcie budżetu Gminy Granowo na 2020 rok oraz
zaproponowane i przyjęte autopoprawki do projektu budżetu wprowadzające następujące zmiany:
1) Zwiększono plan dochodów w rozdz. 90026 – Pozostałe działania związane z  gospodarką

odpadami, o kwotę 200 000,00 zł na podstawie decyzji Marszałka Województwa

Wielkopolskiego sygn. DSR-II-2.7244.133.2019 z dnia 31.12.2019 r. w sprawie zmiany decyzji

znak DSR-II-2.7244.7.2017 z dnia 06.06.2017 r. udzielającej Gminie Granowo zezwolenia na

przetwarzanie odpadów w związku z rekultywacją składowiska odpadów innych niż

niebezpieczne i obojętne w m. Granowo – z zakresie zwiększenia ilości przyjmowanych

odpadów oraz terminu ich przyjmowania do 31.12.2020 r., w/w kwotę przeznacza się na

zadanie inwestycyjne „Rekultywacja gminnego składowiska odpadów komunalnych”, (zmiana

zapisów w załączniku nr 1,2 oraz 3 do uchwały).

2) Zwiększono plan wydatków w rozdziale 01010 – Infrastruktura wodociągowa i  sanitacyjna

wsi – na kwotę 20 000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie budowy przydomowych

oczyszczalni ścieków, (zmiana zapisów w załączniku nr 2 oraz nr 10 do uchwały).

3) Zwiększono plan wydatków w rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o

kwotę 22 000,00 zł, z przeznaczeniem na zakup i montaż markiz wewnętrznych do Pałacu w

Granowie – Gminny Ośrodek Kultury. (zmiana zapisów w załączniku nr 2 oraz nr 3 do

uchwały).

4) Zwiększono plan wydatków w rozdziale 92609 – Obiekty sportowe – o kwotę 78 000,00 zł z

przeznaczeniem na wykonanie dokumentacji na zadanie „Budowa hali widowiskowo-

sportowej”

5) Zmniejszono plan finansowy wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Granowie o

 kwotę 120 000,00 zł.

Przewodniczący Rady Gminy

Stefan Bielawski

Id: 4A4A2376-91A3-4592-8280-4B1DE7C0F6A6. Podpisany Strona 1




